АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 02 февраля 2015 года                                             № 59

с.Кыра

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
В целях реализации Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец № ОГ-П12-275пр от 09.10.2014, в соответствии с поручением Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 10.12.2014 № 16-0/10/П-7274, на основании письма Министерства труда и социальной защиты Забайкальского края от 14.01.2015 № 18/105, ст.26 Устава администрации муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
       Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в следующем составе:
Пастушок Наталья Николаевна - заместитель руководителя по экономическому и территориальному развитию, руководитель рабочей группы;
 члены рабочей группы:
Забелина Жанна Анатольевна - начальник управления экономического развития
Карпова Надежда Игоревна - главный специалист по трудовым отношениям и демографической политике
Мункуева Инна Жаргаловна - помощник прокурора Кыринского района (по согласованию)
Михайлова Виктория Николаевна - директор ГКУ Центр занятости населения Кыринского района (по согласованию)
Тюменцев Сергей Владимирович - начальник отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Кыринском районе (по согласованию)
Савостьянова Лариса Анатольевна - специалист 1 разряда отдела по работе с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России №1 по Забайкальскому краю (по согласованию)
Савельева Людмила Павловна - ведущий специалист-уполномоченный Забайкальского регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринскии район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района по экономическому и территориальному развитию.
Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

             В.С.Сабуров